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No 연월일 후원금종류
후원자
구분

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내역 금액

1 2024-01-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

2 2024-01-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 지정후원금 100,000

3 2024-01-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

4 2024-01-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

5 2024-01-25 기타 후원금품 비영리법인 N N *** 지정후원금 8,500,000

6 2024-02-13 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

7 2024-02-13 지역사회 후원금품 개인 N N *** 지정후원금 100,000

8 2024-02-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

9 2024-02-26 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

10 2024-03-11 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

11 2024-03-18 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

12 2024-03-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

13 2024-04-09 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

14 2024-04-11 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

15 2024-04-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

16 2024-04-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

17 2024-05-07 기타 후원금품 비영리법인 N N *** 지정후원금 8,500,000

18 2024-05-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

19 2024-05-13 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

20 2024-05-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

21 2024-05-27 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

22 2024-06-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

23 2024-06-10 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

24 2024-06-17 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

25 2024-06-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

26 2024-07-01 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 500,000

27 2024-07-02 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 4,000,000

28 2024-07-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

29 2024-07-10 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

30 2024-07-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 30,000

31 2024-07-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

32 2024-07-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

33 2024-08-03 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 500,000

34 2024-08-12 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

35 2024-08-12 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

36 2024-08-12 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 30,000

후원금(금전) 수입명세서
(기간 2024. 1. 1 ~ 2024. 12. 31)



No 연월일 후원금종류
후원자
구분

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내역 금액

37 2024-08-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

38 2024-08-26 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

39 2024-09-03 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 500,000

40 2024-09-03 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 2,600,000

41 2024-09-03 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 400,000

42 2024-09-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

43 2024-09-10 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

44 2024-09-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 30,000

45 2024-09-19 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

46 2024-09-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

47 2024-10-01 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 500,000

48 2024-10-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

49 2024-10-10 지역사회 후원금품 비영리법인 N  Y *** 지정후원금 200,000

50 2024-10-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 30,000

51 2024-10-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

52 2024-10-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

53 2024-11-11 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

54 2024-11-11 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 30,000

55 2024-11-15 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 500,000

56 2024-11-18 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

57 2024-11-19 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

58 2024-11-25 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

59 2024-11-27 지역사회 후원금품 공공기관 N N *** 비지정후원금 500,000

60 2024-12-04 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 500,000

61 2024-12-05 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 3,000,000

62 2024-12-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 20,000

63 2024-12-10 기타 후원금품 국가기관 N N *** 비지정후원금 1,000,000

64 2024-12-10 지역사회 후원금품 비영리법인 N Y *** 지정후원금 200,000

65 2024-12-10 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 30,000

66 2024-12-10 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 3,000,000

67 2024-12-16 지역사회 후원금품 개인 N N *** 비지정후원금 10,000

68 2024-12-23 기타 후원금품 국가기관 N N *** 비지정후원금 600,000

69 2024-12-26 지역사회 후원금품 영리법인 N N *** 지정후원금 200,000

40,040,000합계



No. 연월일
후원금
종류

후원자 구분
모금자
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1 2024-01-04 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 17 개 46,830

2 2024-01-11 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 10 개 32,130

3 2024-01-18 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 32 개 99,680

4 2024-01-24 법인임원 후원금품 *** 비영리법인 N Y KF마스크(대형) 20 박스 0

5 2024-01-25 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 29 개 80,570

6 2024-02-01 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 21 개 63,560

7 2024-02-15 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 29 개 84,630

8 2024-02-22 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 5 개 15,400

9 2024-02-29 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 22 개 67,340

10 2024-03-07 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 10 개 31,500

11 2024-03-14 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 10 개 28,700

12 2024-03-20 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 대형생리대 140 개 1,120,000

13 2024-03-20 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 중형생리대 192 개 1,536,000

14 2024-03-21 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 16 개 47,530

15 2024-03-25 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 남아 수면 하의 14 개 0

16 2024-03-25 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N  남성 속옷 하의 4 개 0

17 2024-03-25 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 Y Y 온라인 상품권 1 개 300,000

18 2024-03-28 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 9 개 30,030

19 2024-04-04 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 34 개 102,690

20 2024-04-11 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 36 개 109,410

21 2024-04-18 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 17 개 53,620

22 2024-04-25 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 34 개 105,280

23 2024-04-26 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 Y Y 어린이날선물 1 세트 100,000

24 2024-05-02 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 6 개 20,440

25 2024-05-09 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 12 개 38,640

26 2024-05-16 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 25 개 77,350

27 2024-05-23 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 20 개 63,350

28 2024-05-28 지역사회 후원금품 *** 민간단체 N N 식료품(음료청) 32 병 264,000

29 2024-05-30 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 13 개 40,320

30 2024-06-13 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 25 개 77,980

31 2024-06-20 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 9 개 28,210

32 2024-06-27 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 14 개 42,000

33 2024-07-04 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 12 개 38,290

34 2024-07-08 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

35 2024-07-18 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 60 개 180,950

36 2024-07-18 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(수제고추장) 100 통 0

37 2024-07-22 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

38 2024-07-25 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 29 개 86,590

39 2024-08-01 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 14 개 42,350

후원금(물품) 수입명세서

(기간 2024. 1. 1 ~ 2024. 12. 31)
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40 2024-08-05 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

41 2024-08-08 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 15 개 40,950

42 2024-08-19 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

43 2024-08-22 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 34 개 100,660

44 2024-08-29 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 29 개 92,400

45 2024-09-02 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

46 2024-09-05 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 35 개 103,110

47 2024-09-11 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

48 2024-09-12 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 45 개 130,130

49 2024-09-19 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 12 개 35,140

50 2024-09-23 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(반찬) 3 세트 0

51 2024-09-26 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 14 개 45,010

52 2024-09-27 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 어린이도서 30 권 0

53 2024-09-30 지역사회 후원금품 *** 공공기관 N N 식료품(쌀 20kg) 15 포대 0

54 2024-10-10 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 48 개 133,770

55 2024-10-17 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 28 개 84,490

56 2024-10-24 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 14 개 46,550

57 2024-10-31 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 20 개 64,260

58 2024-11-01 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N
새콤달콤 영양
듬뿍 행복비타민

1,000 개 1,291,000

59 2024-11-05 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 유아용 쿨패치 100 개 0

60 2024-11-05 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 유아옹 고리수건 100 개 0

61 2024-11-05 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 유아용 선크림 100 개 0

62 2024-11-05 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 유아용 텀블러 100 개 0

63 2024-11-07 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 25 개 71,610

64 2024-11-08 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(고구마 5kg) 100 박스 0

65 2024-11-14 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 38 개 116,410

66 2024-11-14 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 공기청정기 40 개 0

67 2024-11-21 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(김치 8kg) 50 통 0

68 2024-11-21 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(백미 10kg) 5 포대 0

69 2024-11-21 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 43 개 135,170

70 2024-11-25 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(김치) 8 통 0

71 2024-12-05 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 63 개 173,880

72 2024-12-09 지역사회 후원금품 *** 민간단체 N N 식료품(음료청) 32 병 280,000

73 2024-12-12 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 42 개 105,840

74 2024-12-19 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 41 개 95,130

75 2024-12-26 지역사회 후원금품 *** 영리법인 N N 식료품(빵) 43 개 114,100

76 2024-12-30 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(곰국) 30 병 0

77 2024-12-30 지역사회 후원금품 *** 비영리법인 N N 식료품(떡국떡) 30 봉지 0

8,314,980합 계



No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

1 20240115 통합서비스지원>지역공동체_후원관리 3,440 후원자 기부금 영수증 및 후원 감사 인사 발송에 따른 우편료 지출

2 20240131 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 다문화자녀 상담 지원 강사비 지급

3 20240222 통합서비스지원>지역공동체_후원관리 16,400 후원사업 진행에 따른 모금함 구입

4 20240229 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 다문화자녀 상담 지원 2월 강사비  지급

5 20240311 통합서비스지원>지역공동체_후원관리 2,740 사후관리 대상자 지원사업 신청서 제출에 따른 우편료 지출

6 20240328 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 다문화자녀 상담 지원 3월 강사비 지급

7 20240329 多이룸프로그램>바리스타 2급 자격증 취득과정 35,000 바리스타 2급 자격증 취득과정 진행에 따른 현수막 제작비 지출

8 20240401 多이룸프로그램>운영비 16,800 바리스타 2급 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

9 20240401 多이룸프로그램>운영비 35,500 바리스타 2급 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

10 20240404 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 50,000 다문화자녀 상담 지원 4월 강사비 지급

11 20240405 多이룸프로그램>운영비 5,500 바리스타 2급 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

12 20240411 多이룸프로그램>운영비 42,200 바리스타 2급 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

13 20240416 多이룸프로그램>바리스타 2급 자격증 취득과정 1,590,000 바리스타 2급 자격증 취득과정 재료비(1회기~4회기) 지출

14 20240430 多이룸프로그램>바리스타 2급 자격증 취득과정 1,620,000 바리스타 2급 자격증 취득과정 재료비(5회기~8회기) 지출

15 20240508 多이룸프로그램>운영비 20,500 베이킹 마스터 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

16 20240508 多이룸프로그램>운영비 34,500 베이킹 마스터 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

17 20240510 多이룸프로그램>바리스타 2급 자격증 취득과정 3,000,000 바리스타 2급 자격증 취득과정 강사비(4월,5월) 지급

18 20240513 多이룸프로그램>베이킹 마스터 자격증 취득과정 35,000 베이킹 마스터 자격증 취득과정 진행에 따른 현수막 제작비 지출

19 20240516 多이룸프로그램>바리스타 2급 자격증 취득과정 1,620,000 바리스타 2급 자격증 취득과정 재료비(9회기~12회기) 지출

20 20240520 多이룸프로그램>운영비 60,000 베이킹 마스터 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

21 20240521 통합서비스지원>지역공동체_후원관리 99,000 연세Y재활의학과 후원 약정식 진행에 따른 진행물품 제작비 지출

22 20240528 多이룸프로그램>베이킹 마스터 자격증 취득과정 1,350,000 베이킹 마스터 자격증 취득과정 재료비(1회기~4회기) 지출

23 20240605 多이룸프로그램>운영비 50,500 베이킹 마스터 자격증 취득과정 진행에 따른 운영비 지출

24 20240613 多이룸프로그램>베이킹 마스터 자격증 취득과정 1,325,000 베이킹 마스터 자격증 취득과정 재료비(5회기~8회기) 지출

25 20240621 多이룸프로그램>운영비 72,000 심화실습과정 진행에 따른 운영비 지출

26 20240621 多이룸프로그램>실습과정 220,000 실습과정 진행에 따른 재료비(원두) 지출

27 20240626 多이룸프로그램>운영비 51,280 실습과정 진행에 따른 운영비 지출

28 20240628 多이룸프로그램>베이킹 마스터 자격증 취득과정 1,350,000 베이킹 마스터 자격증 취득과정 재료비(9회기~12회기) 지출

29 20240702 多이룸프로그램>베이킹 마스터 자격증 취득과정 3,000,000 베이킹 마스터 자격증 취득과정 강사비(5월,6월) 지급

30 20240704 多이룸프로그램>실습과정 52,000 심화실습과정 진행에 따른 다과비 지출

31 20240704 多이룸프로그램>운영비 90,000 심화실습과정 진행에 따른 운영비 지출

32 20240708 多이룸프로그램>실습과정 80,000 심화실습과정 강사비(6월) 지급

33 20240711 多이룸프로그램>운영비 72,220 심화실습과정 진행에 따른 운영비 지출

34 20240716 多이룸프로그램>실습과정 160,000 심화실습과정 강사비(7월) 지급

35 20240731 多이룸프로그램>실습과정 65,000 심화실습과정 진행에 따른 재료비 지출

36 20240731 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 1,000,000 바보의 나눔 지정 후원 대상자 7월 의료비 및 교육비 후원금 지급

37 20240731 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 저소득가정 자녀지원사업 7월 교육비 지급

38 20240731 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 100,000 저소득가정 자녀지원사업 7월 생계비 지급

39 20240827 多이룸프로그램>실습과정 75,000 심화실습과정 진행에 따른 다과비 지출

40 20240827 多이룸프로그램>실습과정 286,000 심화실습과정 진행에 따른 재료비(원두) 지출

41 20240830 多이룸프로그램>실습과정 160,000 심화실습과정 강사비(8월) 지급

42 20240830 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 1,000,000 바보의 나눔 지정 후원 대상자 8월 의료비 및 교육비 후원금 지급

43 20240830 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 저소득가정 자녀지원사업 8월 교육비 지급

후원금(금전)사용명세서

(기간 2024. 1. 1 ~ 2024. 12. 31)



No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

44 20240830 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 100,000 저소득가정 자녀지원사업 8월 생계비 지급

45 20240830 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 300,000 다문화자녀 상담 지원 8월 강사비 지급

46 20240902 多이룸프로그램>실습과정 46,000 심화실습과정 진행에 따른 재료비 지출

47 20240902 多이룸프로그램>운영비 63,700 심화실습과정 진행에 따른 운영비 지출

48 20240902 多이룸프로그램>실습과정 216,000 심화실습과정 진행에 따른 재료비 지출

49 20240902 多이룸프로그램>실습과정 75,000 심화실습과정 진행에 따른 다과비 지출

50 20240904 多이룸프로그램>운영비 30,300 심화실습과정 진행에 따른 운영비 지출

51 20240904 多이룸프로그램>실습과정 70,000 심화실습과정 진행에 따른 다과비 지출

52 20240904 多이룸프로그램>실습과정 -75,000 심화실습과정 진행에 따른 다과비 결제 오류로 인한 취소

53 20240924 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 398,160 홀트아동복지회 지정 후원 대상자 9월 양육 및 생계물품 지출

54 20240926 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 427,640 홀트아동복지회 지정 후원 대상자 9월 양육 및 생계물품 지출

55 20240927 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 250,000 다문화자녀 상담 지원 9월 강사비 지급

56 20240927 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 1,000,000 바보의 나눔 지정 후원 대상자 9월 의료비 및 교육비 후원금 지급

57 20240927 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 저소득가정 자녀지원사업 9월 교육비 지급

58 20240927 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 100,000 저소득가정 자녀지원사업 9월 생계비 지급

59 20241021 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 413,280 홀트아동복지회 지정 후원 대상자 10월 양육물품(자녀 이유식) 지출

60 20241029 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 368,000 홀트아동복지회 지정 후원 대상자 10월 자녀 양육물품 지출

61 20241031 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 100,000 저소득가정 자녀지원사업 10월 생계비 지급

62 20241031 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 150,000 저소득가정 자녀지원사업 10월 교육비 지급

63 20241031 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 1,000,000 바보의 나눔 지정 후원 대상자 10월 의료비 및 교육비 후원금 지급

64 20241031 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 400,000 다문화자녀 상담 지원 10월 강사비 지급

65 20241112 통합서비스지원>지역공동체_후원관리 77,000 동절기 사랑의 나눔 지원 사업 진행에 따른 화물 운송비 지급

66 20241129 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 1,200,000 위기가족지원 11월 생계비 및 교육비 지급

67 20241129 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 200,000 위기가족지원 11월 생계비 및 교육비 지급

68 20241129 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 300,000 저소득가정 자녀지원사업 11월 교육비 지급

69 20241129 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 300,000 다문화자녀 상담 지원 11월 강사비 지급

70 20241129 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 761,900 홀트아동복지회 지정 후원대상자 11월 자녀 양육물품 지출

71 20241129 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 200,000 저소득가정 자녀지원사업 11월 생계비 지급

72 20241213 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 631,020 홀트아동복지회 지정 후원 대상자 12월 자녀 양육물품 및 생계물품 지출

73 20241213 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 11,070 홀트아동복지회 지정 후원 대상자 12월 자녀 양육물품 및 생계물품 지출

74 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 350,000 다문화자녀 상담 지원 12월 강사비 지급

75 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 200,000 저소득가정 자녀지원사업 12월 생계비 지급

76 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 300,000 저소득가정 자녀지원사업 12월 교육비 지급

77 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 1,200,000 위기가족지원 12월 생계비 지급

78 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 923,170 위가가정 자녀 책가방 지원사업 진행에 따른 물품(책가방) 1차 지출

79 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 484,130 위기가정 자녀 책가방 지원사업 진행에 따른 물품(책가방) 2차 지출

80 20241220 통합서비스지원>가족돌봄_위기가족지원및사례관리 467,300 위기가정 자녀 책가방 지원사업 진행에 따른 물품(책가방) 3차 지출

32,784,250합 계



연번 사용일자 사용내역 사용처 물품명
결연후
원금품
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1 2024-01-04 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 17 개 46,830

2 2024-01-11 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 10 개 32,130

3 2024-01-18 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 32 개 99,680

4 2024.01.25. 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 29 개 80,570

5 2024-02-01 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 21 개 63,560

6 2024-02-15 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 29 개 84,630

7 2024.02.22. 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 센터 프로그램 식료품(빵) N 5 개 15,400

8 2024-02-29 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 22 개 67,340

9 2024-03-07 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 10 개 31,500

10 2024-03-14 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 10 개 28,700

11 2024-03-21 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 16 개 47,530

12 2024-03-25
지구촌사회복지재단 <2024년 맘좋은 프로젝트>

 선정에 따른 사례관리 대상자 지원
사례관리 대상자 온라인 상품권 N 1 개 300,000

13 2024-03-28 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 9 개 30,030

14 2024-04-04 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 센터 이용자 식료품(빵) N 34 개 102,690

15 2024-04-11 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 36 개 109,410

16 2024-04-11 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리대상자 식료품(음료청) N 3 병 24,000

17 2024-04-18 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 17 개 53,620

18 2024-04-25 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 34 개 105,280

19 2024-04-26
지구촌사회복지재단 <5월의 크리스마스>

 선정에 따른 사례관리 대상자 지원
사례관리 대상자 어린이날 선물 N 1 세트 100,000

20 2024-04-29 다문화가정 사랑의 쌀 나눔 지원 사업 배부 취약계층물품지원 식료품(쌀 10kg) N 1 포대 0

21 2024-04-29 식품 변형에 따른 폐기 기타(폐기) 식료품(쌀 4kg) N 1 포대 0

22 2024-04-29 다문화가정 사랑의 쌀 나눔 지원 사업 배부 취약계층물품지원 식료품(쌀 10kg) N 10 포대 0

23 2024-05-02 저소득 자녀 및 다문화가정 위생용품 지원(1차) 취약계층물품지원 중형 생리대 N 68 개 544,000

24 2024-05-02 저소득 자녀 및 다문화가정 위생용품 지원(1차) 취약계층물품지원 대형생리대 N 34 개 272,000

25 2024-05-02 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 6 개 20,440

26 2024-05-09 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 12 개 38,640

27 2024-05-09 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 1 병 8,000

28 2024-05-13 저소득 자녀 및 다문화가정 위생용품 지원(1차) 취약계층물품지원 중형 생리대 N 4 개 32,000

29 2024-05-13 저소득 자녀 및 다문화가정 위생용품 지원(1차) 취약계층물품지원 대형 생리대 N 8 개 64,000

30 2024-05-16 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 2 병 16,000

31 2024-05-16 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 25 개 77,350

32 2024-05-23 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 20 개 63,350

33 2024-05-23 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 식료품(음료청) N 2 병 16,000

34 2024-05-23 다문화자녀 장난감 지원 사업 배부 센터프로그램 장난감(신비아파트 딱지배틀) N 14 개 0

후원금(물품) 사용명세서
(기간 2024. 1. 1 ~ 2024. 12. 31)
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35 2024-05-23 다문화자녀 장난감 지원 사업 배부 센터프로그램 장난감(신비아파트 바람큐브) N 30 개 0

36 2024-05-30 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 13 개 40,320

37 2024-05-30 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 1 병 8,000

38 2024-06-13 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 25 개 77,980

39 2024-06-13 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 2 병 16,000

40 2024-06-20 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 9 개 28,210

41 2024-06-20 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 1 병 8,000

42 2024-06-27 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 14 개 42,000

43 2024-06-27 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 2 병 16,000

44 2024-07-04 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 12 개 38,290

45 2024-07-04 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 식료품(음료청) N 1 병 8,000

46 2024-07-08 지역먹거리 반찬 나눔 사업 취약계층 물품지원 식료품(반찬) N 3 세트 0

47 2024-07-18 다문화가정 고추장 지원 사업 센터이용자 식료품(수제고추장) N 100 통 0

48 2024-07-18 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 60 개 180,950

49 2024-07-22 지역먹거리 반찬 나눔 사업 취약계층 물품지원 식료품(반찬) N 3 세트 0

50 2024-07-25 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 29 개 86,590

51 2024-07-25 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 식료품(음료청) N 2 병 16,000

52 2024-07-29 코로나 19 감염 예방을 위한 직원 배부 센터 운영지원 마스크 N 34 박스 0

53 2024-07-29 코로나 19 감염 예방을 위한 직원 배부 센터 운영지원 KF마스크 N 2 박스 0

54 2024-08-01 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 14 개 42,350

55 2024-08-01 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 1 병 8,000

56 2024-08-05 지역먹거리 반찬 나눔 사업 취약계층 물품지원 식료품(반찬) N 3 세트 0

57 2024-08-08 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 센터 프로그램 식료품(빵) N 15 개 40,950

58 2024-08-19 지역먹거리 반찬 나눔 사업 취약계층 물품지원 식료품(반찬) N 3 세트 0

59 2024-08-22 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 34 개 100,660

60 2024-08-22 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 3 병 24,000

61 2024-08-29 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 29 개 92,400

62 2024-08-29 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 1 병 8,000

63 2024-08-29 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 2 병 18,000

64 2024-09-02 지역먹거리 반찬 나눔 사업 취약계층 물품지원 식료품(반찬) N 3 세트 0

65 2024-09-05 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 35 개 103,110

66 2024-09-05 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 2 병 18,000

67 2024-09-11 지역먹거리 반찬 나눔 사업 취약계층 물품지원 식료품(추석맞이 반찬) N 3 세트 0

68 2024-09-12 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 45 개 130,130
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69 2024-09-19 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 12 개 35,140

70 2024-09-19 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 1 병 9,000

71 2024-09-23 지역먹거리 반찬 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(반찬) N 3 세트 0

72 2024-09-26 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 14 개 45,010

73 2024-09-26 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 2 병 18,000

74 2024-10-10 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 48 개 133,770

75 2024-10-10 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 1 병 9,000

76 2024-10-10 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 3 병 18,000

77 2024-10-11 따뜻한 한 술 지원사업 사례관리 대상자 식료품(쌀 20kg) N 15 포대 0

78 2024-10-17 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 28 개 84,490

79 2024-10-17 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 2 병 12,000

80 2024-10-24 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 14 개 46,550

81 2024-10-24 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 2 병 12,000

82 2024-10-31 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 20 개 64,260

83 2024-10-31 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 1 병 9,000

84 2024-10-31 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 1 병 6,000

85 2024-11-07 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 25 개 71,610

86 2024-11-07 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 식료품(음료청) N 2 병 18,000

87 2024-11-13 동절기 사랑의 나눔 지원 사업 사례관리 대상자 식료품(고구마 5kg) N 27 박스 0

88 2024-11-14 동절기 사랑의 나눔 지원 사업 센터이용자 식료품(고구마 5kg) N 4 박스 0

89 2024-11-14 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 38 개 116,410

90 2024-11-14 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 사례관리 대상자 식료품(음료청) N 3 병 27,000

91 2024-11-15 동절기 사랑의 나눔 지원사업 센터이용자 식료품(고구마 5kg) N 60 박스 0

92 2024-11-15 동절기 사랑의 나눔 지원사업 센터이용자 식료품(고구마 5kg) N 8 박스 0

93 2024-11-16 동절기 사랑의 나눔 지원사업 취약계층 물품지원 식료품(고구마 5kg) N 1 박스 0

94 2024-11-16 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 텀블러 N 16 개 0

95 2024-11-16 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 고리수건 N 16 개 0

96 2024-11-16 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 쿨패치 N 16 개 0

97 2024-11-16 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 선크림 N 16 개 0

98 2024-11-21 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 사례관리 대상자 식료품(빵) N 43 개 135,170

99 2024-11-22 동절기 사랑의 나눔 지원 센터이용자 식료품(김장김치 8kg) N 4 통 0

100 2024-11-22 동절기 사랑의 나눔 지원 사례관리 대상자 식료품(김장김치 8kg) N 30 통 0

101 2024-11-22 동절기 사랑의 나눔 지원 센터이용자 식료품(김장김치 8kg) N 16 통 0
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102 2024-11-23 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 쿨패치 N 25 개 0

103 2024-11-23 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 고리수건 N 25 개 0

104 2024-11-23 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 선크림 N 25 개 0

105 2024-11-23 이중언어교육지원사업 배부 센터프로그램 유아용 텀블러 N 25 개 0

106 2024-11-29 방문교욱 서비스 대상자 배부 취약계층 물품지원 대형 생리대 N 6 개 48,000

107 2024-11-29 방문교욱 서비스 대상자 배부 취약계층 물품지원 중형 생리대 N 6 개 48,000

108 2024-11-29 언어발달 서비스 가정 배부 센터프로그램 식료품(김장김치 1kg) N 8 통 0

109 2024-11-29 사례관리 대상 및 취약계층 물품 지원 센터프로그램 어린이도서 N 24 권 0

110 2024-12-02 언어발달 서비스 가정 배부 센터프로그램 어린이도서 N 6 권 0

111 2024-12-04 사례관리 대상 및 취약계층 물품 지원 취약계층 물품지원 공기청정기 N 40 개 0

112 2024-12-04 저소득 자녀 및 다문화가정 위생용품 지원(2차) 사례관리 대상자 중형 생리대 N 110 개 880,000

113 2024-12-04 저소득 자녀 및 다문화가정 위생용품 지원(2차) 사례관리 대상자 대형 생리대 N 96 개 768,000

114 2024-12-04 사례관리 대상 가정 및 취약계층 물품 지원 취약계층 물품지원 식료품(쌀 10kg) N 5 포대 0

115 2024-12-05 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 센터 이용자 식료품(빵) N 63 개 173,880

116 2024-12-12 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 42 개 105,840

117 2024-12-12 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 식료품(음료청) N 3 병 24,000

118 2024-12-19 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 41 개 95,130

119 2024-12-19 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 식료품(음료청) N 3 병 24,000

120 2024-12-20 어린이 비타민 지원(광주시 드림스타트) 지역사회연계 새콤달콤 영양듬뿍 행복비타민 N 200 개 258,200

121 2024-12-20 어린이 비타민 지원(광주하남교육지원청) 지역사회연계 새콤달콤 영양듬뿍 행복비타민 N 350 개 451,850

122 2024-12-26 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 취약계층물품지원 식료품(빵) N 43 개 114,100

123 2024-12-26 행복빵빵! 베이커리 나눔 사업 대상자 배부 취약계층물품지원 식료품(음료청) N 3 병 24,000

124 2024-12-31 새해맞이 떡국 지원 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 성인 남성 속옷 하의 N 4 개 0

125 2024-12-31 새해맞이 떡국지원사업 취약계층 물품지원 식료품(곰국) N 30 병 0

126 2024-12-31 새해맞이 떡국지원사업 취약계층 물품지원 식료품(떡국떡) N 30 봉지 0

127 2024-12-31 새해맞이 떡국 지원 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 남아 수면 하의 N 14 개 0

128 2024-12-31 신생아 의류 지원 사업 센터이용자 신생아 의류 N 79 개 0

129 2024-12-31 새해맞이 떡국 지원 사업 대상자 배부 취약계층 물품지원 어린이 겨울장갑 N 4 개 0

합 계 7,612,030



금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의 비 고

농 협 301-0047-6188-81 광주시가족센터 후원사업 계좌

농 협 355-0030-9907-73 광주시가족센터 다이룸프로그램

후원금전용계좌

이 하 여 백


